[ir:u

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO NO. 067 12023.

07 de novembro de 2023.

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio pienário, requer de ü, Exa. que seja
cumprida a Resolução no 31312022, qué ,,cria a Medaiha Ivone castro, e dáoutras providências", e que seja realizada uma sessão solene no próximo
dia 07 de dezembro, no horário regimental, no Plenário da Câmara Municipal.

07

rancisco Thor de

gÉ-'l*!z-

APFI'OV

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4s.oo5-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

sÀo

ESTADO DA BAHIA
cÂunne MUNtctpAL DE AtAGotNHAs